平成３０年１月

工場等判断基準ワーキンググループ委員各位

総合資源エネルギー調査会 省エネルギー小委員会

工場等判断基準ワーキンググループ

座長 川瀬 貴晴

工場等判断基準ワーキンググループ（書面審議）の開催について

別添の議題につきまして書面による審議を行いますので、資料１の議題につ

いて御検討いただき、平成３０年２月６日（火）までにＦＡＸ又はメールにて

別紙の回答用紙を事務局あてに御回答いただきますようお願い申し上げます。

期限までに御回答いただけない場合には、賛成いただいたものとみなしまし

て、審議結果の取りまとめを行わせていただきますので、あらかじめ御了承下

さい。

経済産業省エネルギー庁省エネルギー課

担当：吉川、豊田、青木、村山

E-mail：shouene-pub@meti.go.jp

電話：03-3501-9726

FAX：03-3501-8396

所在地：〒100-8901 千代田区霞が関 1-3-1